2025年４月４日

各  位

会 社 名 株式会社ウェルディッシュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部 (電話 0 3 - 6 27 7 - 2 3 08 )

特別利益（子会社の債務免除益）の計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り特別利益（子会社の債務免除益）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社の連結子会社である株式会社グランドルーフと当社の PMI（統合プロセス）手続きの過程で、債務免除益を計上す

ることといたしました。本過程において、仕入を予定していた商品債務に関し、当社との統合によってその必要がなくな

ったため、債務の消滅時効とあわせて処理を行うことといたしました。

２．債務免除の対象となる負債の総額

未払金  38,900千円

３．特別利益の概要

債務免除益  38,900千円

債務の消滅時効が成立したため。

４．今後の見通し

2026 年３月期第１四半期連結会計期間（2025 年４月１日～2025 年６月30日）において、債務免除益38,900 千円を特

別利益に計上する予定です。2026年３月期の通期連結業績予想につきましては、本件以外の要因を含めて、適正かつ合理

的に算定することができ次第、公表いたします。

以 上